

GEDİZ'DE MADEN OCAĞINDA PATLAMA VE GÖÇÜK

Gediz İlçesi'ne bağlı Gökler Beldesi'ndeki bir maden ocağında grizu patlaması sonucu göçük meydana geldi. Göçükten 2 işçinin kurtarıldığı, mahsur durumdaki 17 işçinin kurtarılması için çalışmaların sürdürüldüğü bildirildi.

Gediz Kaymakamı Ali Nazım Balcıoğlu, "Garp Linyitleri İşletmesi'nin Tunçbilek'teki tesislerinden ve Zongultak'tan kurtarma ekipleri istedik. Şu anda yerel ekiplerimiz çalışmalarını sürdürüyor" dedi.

Bu arada, patlamanın meydana geldiği ocağın, özelleştirmeye hazırlık çalışmaları süren Kömür İşletmeleri A.Ş.'ye ait olduğu bildirildi.

Bu arada Başbakanlık Türkiye Acil Durum Yönetimi Genel Müdürlüğü, Gökler Beldesi'ndeki maden ocağında meydana gelen göçük ile ilgili arama kurtarma çalışmalarına katılmak üzere arama kurtarma ekiplerinin sevk edildiğini bildirdi.

Başbakanlık Türkiye Acil Durum Yönetimi Genel Müdürlüğü, Kütahya'nın Gediz İlçesi'ne bağlı Gökler Beldesi'ndeki maden ocağında meydana gelen göçük ile ilgili arama kurtarma çalışmalarına katılmak üzere arama kurtarma ekiplerinin sevk edildiğini bildirdi.

Yapılan yazılı açıklamada, ilk etapta göçükten 2 kişinin kurtarılarak hastaneye sevk edildiği, olay yerine gelen Gediz Kaymakamı'nın göçük altında 17 kişinin bulunduğunu tahmin ettiklerini bildirdiği ifade edildi.

Açıklamada, kazanın haber alınmasından sonra Genel Müdürlükçe, Kütahya Valiliği ve Gediz Kaymakamlığı ile irtibata geçilerek, her türlü ihtiyaçlarının bildirilmesi ve gelişmelerden kurumun haberdar edilmesinin istendiği kaydedildi.

Açıklamada, ayrıca Genelkurmay Başkanlığı, Jandarmanın Genel Komutanlığı, Zonguldak Türkiye Taş Kömürü İşletmeleri Genel Müdürlüğü ve Sivil Savunma Genel Müdürlüğü yetkilileri ile görüşülerek arama ve kurtarma çalışmalarının koordinasyonunun yapıldığı belirtildi.

Olay yerine çok sayıda ambulans ve arama kurtarma ekibinin sevk edildiği, Jandarmanın de halen arama kurtarma faaliyetlerine devam ettiği bildirilen açıklamada, Kütahya İl Sivil Savunma Müdürlüğü'nden 5 personel ve 1 kurtarma aracı, Tavşanlı Tunçbilek yer altı kurtarma ekibinden (tahlisiye ekibi) 9 personel ve 2 mühendis, Soma İlçesi'nden 6 kişilik madenci arama kurtarma ekibinin olay mahalline hareket ettiği bildirildi.

Açıklamada, Zonguldak Türkiye Taş Kömürü İşletmeleri Genel Müdürlüğü ile temas kurularak 12 kişilik bir tahlisiye ekibinin bölgeye gönderilmek üzere hazırlandığı, ekibin Emniyet Genel Müdürlüğü'ne ait helikopterle olay yerine intikal ettirileceği kaydedildi.

OCAKTA MAHSUR KALAN İŞÇİLERİN KİMLİKLERİ BELİRLENDİ

Gediz İlçesi'ne bağlı Gökler Beldesi'nde, grizu patlaması meydana gelen ocakta mahsur kalan işçilerin kimlikleri belirlendi.

Gökler Belediye Başkanı Murat Bardakçı, yaptığı açıklamada, Süleyman Koç ve Emrullah Ölmez'in hafif yaralı olarak çıkarıldığı ocakta halen 18 kişi bulunduğunu bildirdi. Bardakçı'nın verdiği bilgiye göre, ocakta bulunanların isimleri şöyle:

"Musa Kartal, Türker Öztürk, İbrahim Atmaca, Lokman Özten, Ahmet Ertürk, Yüksel Dağcı, İbrahim Kılıç, Ethem Eroğlu, Rüştü Söyler, Mehmet Özdemir, Fatih Gümüş, Ahmet Asal, Ramazan Atak, Nazım Özdoğan, Mustafa Akdemir, İsmail Üner, Kadir Erdoğan, Mehmet Çelen"

21.04.2005